

MIZORAM   LEGISLATIVE   ASSEMBLY

: : : :


Starred Question for Fifth Session : March/April, 2010.

For answer on Monday, the 5
th
 April , 2010.


HOME  DEPARTMENT

Police Modernization chungchang


Pu B. LALTHLENGLIANA to ask –


*183. Will the Hon’ble Minister for Home Department be pleased to

state –


(a) Police Modernization hnuaia Vairengte Police

Office/Quarter sakna tur kha Saitual ah sawn a ni ta em ?


(b) Tunge contractor ?


NGURTHANZUALA

Secretary

….h….


MIZORAM  LEGISLATIVE  ASSEMBLY
    : : : :


Starred Question for Fifth Session : March / April, 2010.

For answer on Monday, the 5
th


 April,  2010.


FOOD  CIVIL  SUPPLIES  &  CONSUMER  AFFAIRS

DEPARTMENT

Supply Inspector chungchang.


Pu B. LALTHLENGLIANA to ask -


*184. Will the Hon’ble Minister for Food Civil Supplies &

Consumer Affairs Department be pleased to state -


a) Supply Inspector Promotion hmu tawh an post ngaia la awm engzatnge awm?


b) An awm anih chuan eng nge a chhan?


NGURTHANZUALA

                   Secretary.


…mn…


MIZORAM   LEGISLATIVE   ASSEMBLY

: : : :


Starred Question for Fifth Session    :    March/April, 2010.

For answer on Monday, the 5
th
 April,  2010.


HOME DEPARTMENT

3
rd

I.R Battalion chungchang


Pu K. LIANTLINGA to ask –


*185. Will the Hon’ble Minister for Home Department be pleased to state –


 (a)  3
rd

  I.R Battalion hi an Head Quarter tur Rengdil ah hian engtik ah nge dah an nih dawn ?


(a) Eng chen nge hma lak anih tawh ?


NGURTHANZUALA

Secretary

….h…
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Starred Question for Fifth Session : March/April, 2010.

For answer on Monday, the 5
th
  April,  2010.


HOME  DEPARTMENT

Inquiry Commission Report chungchang.


Pu K. LIANTLINGA to ask -


*186. Will the Hon’ble Minister for Home Department be pleased to

state –


Home Department in fencing material etc. lei chungchanga

Inquiry Commission a din khan Report a pe thei tawh em ?


NGURTHANZUALA

Secretary.


…n…
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Starred Question for Fifth Session : March / April, 2010.

For answer on Monday, the 5
th


 April,  2010.


DEPARTMENT  OF  PERSONNEL  &  ADMINISTRATIVE

REFORMS

Sawrkar hnathawk chungchang.


Pu K. LIANTLINGA to ask -


*187. Will the Hon’ble Minister for Department of Personnel &

Administrative Reforms be pleased to state -


a) Sawrkar hnathawk tih tlem/ lak belh loh chung changah

Central Sawrkar nen Memorandum of Understanding

(MoU) an siam kha a la nung zel em?


b) Kan Sawrkar hian dan lova hna lak engzatnge a neih?

Post, hming leh address nen?


NGURTHANZUALA

                   Secretary.


…mn…


MIZORAM   LEGISLATIVE   ASSEMBLY

: : : :


Starred Question for Fifth Session    :    March/April, 2010.

For answer on Monday, the 5
th
 April 2010.


HOME  DEPARTMENT

Rev. Chanchinmawia thih chungchang


Pu B. LALTHLENGLIANA to ask –


*188. Will the Hon’ble Minister for Home Department be pleased to state –


 Rev. Chanchinmawia thih chungchang hi Sawrkarin CBI chhuitir tura a ngaihtuah mek kha tunah engnge Sawrkar thlen chin ni ta ?


NGURTHANZUALA

Secretary

….h…


MIZORAM   LEGISLATIVE   ASSEMBLY
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Starred Question for Fifth Session    :    March/April, 2010.

For answer on Monday, the 5th April, 2010.


URBAN  DEVELOPMENT  &  POVERTY  ALLEVIATION

DEPARTMENT

NERUDP leh JNNURM (UIG) chungchang


Pu LALDUHAWMA to ask –


*189. Will the Hon’ble Minister for Urban Development & Poverty

 Alleviation Department be pleased to state –


 NERUDP leh JNNURM (UIG) hnuaia Water Supply Scheme Project te min hrilh thei em ?


NGURTHANZUALA

Secretary

….h…


MIZORAM  LEGISLATIVE  ASSEMBLY
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Starred Question for Fifth Session : March/April, 2010

For answer on Monday, the 5
th
  April,  2010


FOOD,  CIVIL  SUPPLIES  &  CONSUMER  AFFAIRS

DEPARTMENT

Directorate Route-a Contractor te chungchang.


Pu B. LALTHLENGLIANA to ask -


*190. Will the Hon’ble Minister for Food, Civil Supplies &

Consumer Affairs Department be pleased to state -


 (a) Directorate Route-ah hian Contractor ten security deposit amount ang khat veka dah hote hi buhfai phurh tur allotment ang khata pek an ni hlawm em ?


 (b) Directorate Route-a Contractor-te bill 2009 – 2010 chhunga mimal (Contractors) tin te bill lak dan min hrilh  thei  em ?


NGURTHANZUALA

Secretary.


***C***
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Starred Question for Fifth Session : March/April, 2010

For answer on Monday, the 5
th
  April, 2010.


HOME  DEPARTMENT


Isaac L. Hmar tualthih chungchang.


Pu K. LIANTLINGA to ask –


*191. Will the Hon’ble Minister for Home Department be pleased to state –


a) Isaac L. Hmar tualthih chungchangah khan Investigation hian engnge a thlen tawh ?


b) A mawhphurtu te hi min hrilh thei em ?


NGURTHANZ

UALA

         Secretary


…mr…


MIZORAM   LEGISLATIVE   ASSEMBLY

::  ::  ::


Starred Question for Fifth Session : March/April, 2010

For answer on Monday, the 5
th

  April, 2010.


DEPARTMENT  OF  PERSONNEL  &  ADMINISTRATIVE

REFORMS


Recruitment Rules chungchang.


Pu K. LIANTLINGA   to  ask –


*192. Will the Hon’ble Minister for Department of Personnel &

Administrative Reforms be pleased to state –


a) Mizoram Sorkar hnuaia Department hrang hrang sawmpanga (15) laiin Recruitment Rules an la nei lo hi engvang nge ? A chhan min hrilh thei em ?


b) Recruitment Rules siam fel tur hian DP & AR lam atangin hriattirna pek a ni tawh em ?


NGURTHANZUALA

 Secretary


…mr…

